EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 21/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: JOÃO CARLOS LOPES OKUYAMA - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, DEVIDO À NECESSIDADE DE ADEQUAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO E AMPLIAÇÃO DE ESPAÇOS/LOCAIS PARA GUARDA E ORGANIZAÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS, E EQUIPAR NOVOS AMBIENTES DO CONSAMU, POR UM PERÍODO DE 12 MESES
	LOTE
	UND
	QTD
	ESPECIFICAÇÃO
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	04
	UND
	05
	BELICHE TORNEADA EM MADEIRA PARA COLCHÃO 0,88X1,88CM; PÉS 80Mm DE ESPESSURA, ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA EUCALIPTO E UVA JAPONESA, ACABAMENTO EM VERNIZ PU FOSCO, ALTURA 158 CM, LARGURA 190 CM, PROFUNDIDADE 80 CM, DISTÂNCIA ENTRE CAMA INFERIOR E SUPERIOR: 68CM.

	VITTAFLEX
	R$720,00
	R$3.600,00

	05
	UND
	14
	COLCHÃO HOSPITALAR IMPERMEAVEL: TECIDO COM COMPOSIÇÃO 100% NAPA AZUL IMPERMEÁVEL; ESTRUTURA INTERNA: PLACA DE ESPUMA POLIURETANO D33, TECIDO ANTI-ÁCARO, ANTI-ALÉRGICO, ANTI- FUNGO, SUPORTA ATÉ 90 KG, COM LARGURA 0,88, COMPRIMENTO 1,88 E NO MINIMO ,12 DE ESPESSURA. GARANTIA DE 12 MESES.

	VITTAFLEX
	R$410,00
	R$5.740,00

VALOR TOTAL: R$ 9.340,00 (nove mil, e trezentos e quarenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 05 de abril de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Carlos Lopes Okuyama